ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP4 Ninh Bình, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 30/2024/NĐ-CP ngày 07 tháng

3 năm 2024 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 30/2024/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2024 của

Chính phủ quy định về quản lý phương tiện giao thông cơ giới đường bộ đăng

ký tại nước ngoài, do người nước ngoài đưa vào Việt Nam du lịch; Ủy ban nhân

dân tỉnh giao:

1. Các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai tổ chức thực hiện Nghị định

trên theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền.

2. Sở Giao thông Vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

hướng dẫn, đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện theo quy định. Trong quá

trình thực hiện, chủ động giải quyết các khó khăn, vướng mắc theo thẩm quyền;

trường hợp vượt thẩm quyền, đề xuất phương án, tổng hợp, báo cáo cơ quan có

thẩm quyền để kịp thời xem xét, giải quyết.

(Gửi kèm Nghị định số 30/2024/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2024 của

Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP4.
      ĐL_VP4_85.CV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Sơn

		2024-03-12T11:33:05+0700

		2024-03-12T13:18:35+0700

		2024-03-12T15:01:14+0700

		2024-03-12T15:01:14+0700

		2024-03-12T15:01:14+0700